MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br Fone/fax: (89) 3562-1505

PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº160, DE 25 DE JUNHO DE 2024
Lota Assistente em

Administração na Direção/CPCE

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS - CPCE
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:

- o Ato da Reitoria Nº 708/2024, de 22 de maio de 2024, publicado no D.O.U
de 27/05/2024;

RESOLVE:

LOTAR, FÁTIMA KAROLINE DE OLIVEIRA SOUSA, nomeada para o cargo de

Assistente em Administração - Classe D, Padrão 101-40H, na Direção do Campus Profª.

Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI, a partir de 25 de junho de 2024.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 25 de junho de 2024

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva
Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

http://www.ufpi.br/bomjesus
mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br